(с учетом НДС, если есть) 

1        

2        

..        

ИТОГО цена договора:       

На основании вышеизложенного цена договора, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» для данной 

закупки составляет минимальное значение 170708,03 руб. (Сто семьдесят тысяч семьсот восемь руб. 03 коп.), включая НДС15. 

15 В случае выбора предложения выше минимального в аналитической записке приводится обоснование. 

Сведения о поставщике (подрядчике, исполнителе)16: 

Наименование: